



Brydeholm Ejendomme ApS

**Engrøjel 35
2670 Greve**

CVR nr. 27 40 79 27

Årsrapport for 2015
12. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2016
Dirigent

Navn: Henrik Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Brydeholm Ejendomme ApS
Engrøjel 35
2670 Greve

CVR nr.: 27 40 79 27
Stiftet: 6. november 2003
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Henrik Larsen, Engrøjel 35-37, 2670 Greve

Bankforbindelse:

Jyske Bank og Nordea

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at købe, sælge og administrere ejendomme.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 3.083, og et overskud på t.kr. 2.376 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et uændret resultat i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015

	Note		2014 tkr.
Bruttoresultat		4.396.971	3.291
Personaleomkostninger	1	-78.601	-47
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-263.762</u>	<u>-309</u>
Driftsresultat		4.054.608	2.935
Andre finansielle indtægter		3.703	6
Andre finansielle omkostninger	3	<u>-975.712</u>	<u>-922</u>
Resultat før skat		3.082.599	2.019
Skat af årets resultat	4	<u>-706.862</u>	<u>-448</u>
Årets resultat		<u>2.375.737</u>	<u>1.571</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.375.737</u>	<u>1.571</u>
I alt disponering		<u>2.375.737</u>	<u>1.571</u>

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver	Note		2014 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	5	74.378.074	68.988
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	322.970	171
Materielle anlægsaktiver i alt		74.701.044	69.159
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	0	30
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	30
Anlægsaktiver i alt		74.701.044	69.189
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.737	0
Andre tilgodehavender		319.665	229
Tilgodehavender i alt		387.402	229
Likvide beholdninger		24.641	97
Omsætningsaktiver i alt		412.043	326
Aktiver i alt		75.113.087	69.515

Balance pr. 31. december 2015

Passiver	Note	2015 tkr.	2014 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for opskrivninger		25.886.306	23.973
Overført resultat		4.623.592	2.248
Egenkapital i alt		30.634.898	26.346
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		7.112.001	6.649
Hensatte forpligtigelser i alt		7.112.001	6.649
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Gæld til realkreditinstitutter	8	29.325.271	29.281
Kreditinstitutter		1.094.859	1.133
Leasingforpligtelser		94.750	0
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		30.514.880	30.414
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	8	489.000	378
Sambeskatningsbidrag		783.510	559
Kreditinstitutter		847.069	804
Gæld til tilknyttede virksomheder		904.436	447
Anden gæld		3.827.293	3.918
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		6.851.308	6.106
Gældsforpligtigelser i alt		37.366.188	36.520
Passiver i alt		75.113.087	69.515
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Selskabs- kapital	Overkurs, reserver og ikke-indbetalt virksomheds- kapital	Overført resultat
Egenkapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>23.972.917</u>	<u>2.247.855</u>
Indregnet direkte på egenkapitalen			
Årets direkte indregnet opskrivning på materielle anlægsaktiver samt andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>1.913.389</u>	<u>0</u>
Indregnet direkte på egenkapitalen	0	1.913.389	0
Overført fra resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.375.737</u>
Totalindkomst i alt	<u>0</u>	<u>1.913.389</u>	<u>2.375.737</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>25.886.306</u>	<u>4.623.592</u>
Samlet egenkapital 31. december 2015			<u><u>30.634.898</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

		2014 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	20.067	10
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	58.534	37
Personaleomkostninger i alt	78.601	47
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	263.762	309
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	263.762	309
3 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	18.680	16
Øvrige finansielle omkostninger	957.032	906
Andre finansielle omkostninger i alt	975.712	922
4 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	783.510	558
Regulering af udskudt skat	-76.648	-110
Skat af årets resultat i alt	706.862	448
5 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	38.882.701	27.077
Tilgang i årets løb	4.686.620	11.806
Afgang i årets løb	-1.568.600	0
Anskaffelsessum, ultimo	42.000.721	38.883
Opskrivninger, primo	30.734.509	17.258
Årets opskrivninger	2.453.063	13.476
Opskrivninger, ultimo	33.187.572	30.734
Af-/nedskrivninger, primo	-629.459	-338
Årets afskrivninger	-210.004	-291
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	29.244	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-810.219	-629
Regnskabsmæssig værdi ultimo	74.378.074	68.988
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2015 udgør	73.328.150	67.363

Noter

		2014 tkr.
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	189.075	0
Tilgang i årets løb	204.985	189
Anskaffelsessum, ultimo	394.060	189
Af-/nedskrivninger, primo	-17.332	0
Årets afskrivninger	-53.758	-18
Af-/nedskrivninger, ultimo	-71.090	-18
Regnskabsmæssig værdi ultimo	322.970	171

7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Anskaffelsessum, primo	30.000	0
Tilgang i årets løb	0	30
Afgang i årets løb	-30.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	0	30
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	30

Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
8 gældsforpligtigelser	næste år	1 - 4	efter 5 år	ultimo
Gæld til realkreditinstitutter	422.000	1.688.000	27.637.271	29.747.271
Kreditinstitutter	38.000	152.000	942.859	1.132.859
Leasingforpligtigelser	29.000	94.750	0	123.750
Langfristede				
gældsforpligtigelser i alt	489.000	1.934.750	28.580.130	31.003.880

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Brydeholm Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Noter

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 29.747 t.kr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør i alt 74.378 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld på t. kr. 102 har virksomheden stillet pant i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: t.kr. 134

Til sikkerhed for leasingforpligtelser på tkr. 123 i forbindelse med finansielle leasingaktiver har virksomheden afgivet løsøre pantebrev på tkr. 150 i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør ialt tkr. 140.

11 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Brydeholm Holding ApS, Engrøjel 35, 2670 Greve